



FUERZA AÉREA COLOMBIANA - BASE AÉREA COMANDO FUERZA AÉREA N.I.T. 899999102 ORDEN DE COMPRA

JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S

N.I.T. 900353659
CALLE 13 # 11 - 67
VALLEDUPAR, CESAR
Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE
GOMEZ
admongeneral@jmgrupoempresarial.com
Teléfono: ++57 3203796831

Número de Orden **92202**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **22/06/22**
Fecha de Vencimiento **05/12/22**
Comprador **Leyda Judith Guevara Maturana**
Ordenador del gasto **Gabriel Leguizamon Leguizamon**
Supervisor **ST. ARIAS GIL JULIETH CAMILA**
Teléfono **3195670105**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **N/A**
Justificación **De acuerdo al Decreto 2157 del**

año 2017 mediante el cual se diseñan e implementan las medidas de reducción del riesgo y planes de emergencia y contingencia, las entidades deben contar con los equipos necesarios para dar respuesta en caso de una emergencia y con el fin de tener los insumos requeridos y disponibles según nuestra densidad poblacional y área de trabajo para la actuación ante la ocurrencia de alguna emergencia de incendio.

Enviar a

FUERZA AÉREA COLOMBIANA
- BASE AÉREA COMANDO
FUERZA AÉREA

Grupo Aéreo del Casanare –
ubicado en la calle 40 N° 19 – 20
en Yopal – Casanare

Facturar a

FUERZA AÉREA COLOMBIANA
- BASE AÉREA COMANDO
FUERZA AÉREA

Grupo Aéreo del Casanare –
ubicado en la calle 40 N° 19 – 20
en Yopal – Casanare

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 77322 ate01C1-001Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 5 libras	3.0	Unidad	40.494,69	121.484,07
2	CDP 77322 ate01C1-003Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 20 libras	10.0	Unidad	82.383,60	823.836,00
3	CDP 77322 ate01C1-006Extintor polvo químico seco clase ABC rodante de 150 libras	1.0	Unidad	1.224.135,80	1.224.135,80
4	CDP 77322 ate01C1-014Extintor de CO2 de 10 libras	4.0	Unidad	324.253,00	1.297.012,00
5	CDP 77322 ate01C1-038Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 5 libras	3.0	Unidad	16.899,20	50.697,60
6	CDP 77322 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	20.0	Unidad	19.011,60	380.232,00
7	CDP 77322 ate01C1-040Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 20 libras	40.0	Unidad	31.686,00	1.267.440,00
8	CDP 77322 ate01C1-121Recarga Extintor Polvo Químico Seco Clase ABC Tipo Robot de 75 Libras	2.0	Unidad	95.058,00	190.116,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	CDP 77322 ate01C1-043Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC rodante de 150 libras	7.0	Unidad	228.931,35	1.602.519,45
10	CDP 77322 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	3.0	Unidad	25.549,56	76.648,68
11	CDP 77322 ate01Servicio de distribución Region Orinoquia	1.0	Unidad	807.165,45	807.165,45
12	CDP 77322 ate01--IVA	1.0	Unidad	1.336.483,11	1.336.483,11
					9.177.770,16 COP